CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS-PARÁ

CNPJ – 34.845.040/0001-56

Praça Célio Miranda 120 – CEP: 68625-970

PAUTA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 17 DE NOVEMBRO DE 2020. (*)

PARA LEITURA

 EXPEDIENTES

 PROJETO DE LEI Nº 030/2020

INTERESSADO: Poder Legislativo

Autoria do Vereador Hesio Moreira Filho

ASSUNTO: Proíbe a instalação de poste de iluminação pública de madeira e estabelece prazo para

sua trova e dá outras providências.

PRONUNCIAMENTO DOS SENHORES VEREADORES TEMA LIVRE

PRIMEIRA PARTE DA ORDEM DO DIA

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

 REQUERIMENTO Nº 184/2020.

Autoria do Vereador João de Castro Glória

ASSUNTO: Manutenção e limpeza nas ruas dos loteamentos Laércio Cabeline I, II, e Vila Rica

 REQUERIMENTO Nº 185/2020.

Autoria do Vereador João de Castro Glória

ASSUNTO: Manutenção dos aparelhos de academia do lago verde.

EXPLICAÇÕES FINAIS

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Paragominas, 17 de novembro de 2020.

          Hesio Moreira Filho           David Sodré Honorato
                  Presidente                                     Vice-Presidente

Alice Tatiane de Almeida Leandro  Vera Lúcia Flores da Vera Cruz
                  1ª Secretária                       2ª Secretária

(*) Havendo necessidade a pauta poderá ser modificada a tempo.